中国证券监督管理委员会关于同意华融证券股份有限公司筹

建方案的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_AF_81_E5_c80_309527.htm 中国证券监督管理

委员会关于同意华融证券股份有限公司筹建方案的批复（证

监机构字[2007]54号）中国华融资产管理公司： 你公司《关

于申请设立华融证券股份有限公司的请示》（华融

发[2006]122号）及有关申请文件收悉。经审核，现批复如下

： 一、同意你公司发起设立一家证券公司，注册地在北京市

。 二、同意拟设立公司名称为“华融证券股份有限公司”（

以下简称华融证券）。 三、华融证券筹建期间，除维护依法

受让的证券类资产相应证券经纪业务的正常运行外，不得从

事其他证券业务。 四、同意华融证券的注册资本为15.1亿元

人民币。核准以下单位的股东资格及出资金额： （一）中国

华融资产管理公司 150，000万元 （二）中国葛洲坝集团公司

1000万元 五、你公司接此批复后，应按照《中华人民共和国

公司法》、《中华人民共和国证券法》等法律、法规以及我

会关于证券公司筹建和开业的有关规定，在6个月内完成华融

证券的筹建工作，确保资本金足额到位，并聘请具有证券相

关业务资格的会计师事务所进行验资，召开股东大会，选举

产生董事会、监事会，选举拟任董事长、副董事长、监事长

，决定拟聘正、副总经理及其他高级管理人员人选，拟定公

司章程，并在开业时取得我会相关证券经营业务许可及我会

核定的业务范围。公司董事、监事和高级管理人员应符合《

证券公司董事、监事和高级管理人员任职资格监管办法》（

证监会令第39号）的规定事先取得任职资格，在取得任职资

格前，不得启动上述任职程序，更不得担任或实际履行董事

、监事及高级管理人员职务。 六、华融证券筹建工作完成后

，请将开业申请、验资报告、公司章程、法律意见及北京证

监局核查报告报送我会复查。 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com